
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
15 марта 2022 г. №426 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО 
РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ ОБ УВЕКОВЕЧИВАНИИ 

ПАМЯТИ О ВАЖНЕЙШИХ СОБЫТИЯХ И ВЫДАЮЩИХСЯ 
ЛИЧНОСТЯХ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ И ОТЕЧЕСТВЕННОЙ 

ИСТОРИИ ОТ 17 МАЯ 2021 ГОДА № 687 
 
 
В связи с кадровыми изменениями администрация города Ессентуки 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов об увековечивании 
памяти о важнейших событиях и выдающихся личностях города Ессентуки и 
Отечественной истории, утвержденную постановлением администрации города 
Ессентуки от 17 мая 2021 № 687 «О создании комиссии по рассмотрению 
вопросов об увековечивании памяти о важнейших событиях и выдающихся 
личностях города Ессентуки и Отечественной истории» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии: Чопозову Жанну Бочоевну, Демирчян 
Наринэ Самсоновну, Малясова Романа Анатольевича, Чижика Андрея 
Александровича. 

1.2. Включить в состав комиссии: 
Алейник Клавдию Васильевну начальника управления культуры, искусства и 

молодежной политики администрации города 
Ессентуки 

Жукова Сергея 
Александровича 

начальника управления жилищно – 
коммунального хозяйства администрации 
города Ессентуки  

Карпову Дарью Николаевну главного специалиста управления культуры, 
искусства и молодежной политики 
администрации города Ессентуки, секретарь 
комиссии 

Чадную Анну Владимировну начальника отдела имущества комитета по 
управлению муниципальным имуществом 
города Ессентуки 

1.3. Указать новую должность члена комиссии Кюльбакова Николая 
Сергеевича – начальник управления архитектуры и градостроительства 
администрации города Ессентуки. 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации города 
Ессентуки (Н.А.Радинская) опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте администрации и Думы города Ессентуки. 

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А.Жучкова) довести 
данное постановление до сведения заинтересованных лиц. 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Ессентуки Попову Н.Н. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава города Ессентуки 
А.Ю.НЕКРИСТОВ 


